



Tore Jenssen blir ny konsernsjef i Widerøe

28-06-2024 08:00 CEST

## Tore Jenssen blir ny konsernsjef i Widerøe

**Tore Jenssen er utnevnt som ny administrerende direktør og konsernsjef i Widerøe. Han kommer fra stillingen som flåtesjef i Norwegian og styreleder i Widerøe og overtar ledelsen etter Stein Nilsen, som tidligere i vår kunngjorde sin avgang etter ni år i stillingen.**

Med en karriere som strekker seg over 17 år i luftfartsindustrien, tar Jenssen med seg omfattende erfaring innen finans, drift, flåtestyring og leasing. Han har sittet i konsernledelsen i Norwegian siden 2023 og har innehatt flere

ledende stillinger i selskapet, inkludert CEO & Accountable Manager for Norwegian Air International (NAI) og Chief Operating Officer både for Norwegians assetselskap og for Norwegian-konsernet. Siden Widerøe ble en del av Norwegian-familien tidligere i år, har Jenssen spilt en sentral rolle i arbeidet med å skape synergier mellom de to selskapene.

– Vi er svært fornøyde med å kunne utnevne Tore Jenssen som ny konsernsjef for Widerøe. Tore tar med seg en unik kombinasjon av dyp bransjekunnskap, ledererfaring og en genuin forståelse for Widerøes viktige rolle i det norske samfunnet. Hans inngående kjennskap til både Widerøe og Norwegian gir ham et særegent utgangspunkt for å lede selskapet inn i neste fase. Jeg er overbevist om at Tore, sammen med det dyktige teamet i Widerøe, vil fortsette å utvikle selskapets sterke posisjon i norsk luftfart og samtidig utforske nye muligheter for vekst og innovasjon, sier Geir Karlsen, konsernsjef i Norwegian

– Jeg er veldig glad og føler meg utrolig heldig som blir vist tilliten til å lede Widerøe fremover. Stein Nilsen har gjort en fantastisk jobb, og jeg overtar et solid selskap som virkelig står støtt. Sammen med 3500 flotte kolleger skal vi fortsette den gode jobben som blir gjort hver dag. Det er nesten litt overveldende å tenke på at Widerøe har fløyet folk rundt i Norge i 90 år. Vi skal fortsette å være livsnerven i distriktene og binde landet sammen, samtidig som vi også skal skape nye og større synergier, sammen med Norwegian- konsernet, sier Tore Jenssen.

Jenssen tiltrer stillingen mandag 1. juli 2024. Geir Karlsen, konsernsjef i Norwegian, tar over som styreleder i Widerøe.

---

## **Om Norwegian**

Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa. I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87 Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly.

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500 ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-Norge, og flyr mange anbudsruiter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk. I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45 Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge.

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen. Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til grønn omstilling av luftfarten.

Følg Norwegian på [Facebook](#), [X](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) og [YouTube](#).

## Kontaktpersoner



### **Kun for journalister**

Pressekontakt

Pressekontaktene kan ikke svare på kundehenvendelser  
[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)

815 11 816



### **Grete Christine Kruse Roald**

Kommunikasjonsdirektør

[grete.kruse@norwegian.com](mailto:grete.kruse@norwegian.com)

+4793497314